檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳應華

電話：06-2991111#8932

傳真：06-2950218

電子信箱：spchen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國103年2月20日

發文字號：府秘採字第1030151870號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0151870A00_ATTCH5.doc)

主旨：茲訂於本(103)年度4月辦理103年度採購專業人員進階訓

練班第1期教育訓練，請派員參訓並於規定期限內完成報名

；逾期報名或逾開班人數限額時不予錄取，請查照並轉知

所屬。

說明：

一、依據「臺南市政府、臺南市議會及審計部臺南市審計處10

3年度採購專業人員基礎及進階訓練班合辦開班計畫」辦

理。

二、本次開班期別為進階班第1期，上課期程自103年4月16日~

6月11日止，每週三上課，上課地點於臺南市政府公務人

力發展中心；每人應繳費用3180元，採線上報名，請至臺

南市政府公務入口網(http://login.tainan.gov.tw/login

.aspx)登入帳號及密碼後，於『教育訓練報名』區報名；

報名日期自103年2月26日起至103年2月28日額滿截止，線

上報名人數限額60名，正取45人，備取15人(依報名時間

先後定正備取)，正取人員無法參訓者，由備取人員遞補。

三、參訓人員將依參訓班別給予公務人員終身學習時數50小時

1

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之登錄，上課遲到20分鐘者，該節次為缺課1小時，遲到2

0分鐘以內者，記遲到1次，累計遲到3次者，視為缺課1小

時，合計缺課時數(含事假、病假及公假)逾全部課程十分

之一者，不得參加考試，並不核給學習時數；考試通過後

頒發及格證書。

四、隨文檢附進階訓練班第1期課程表乙份，或請至臺南市政

府公務入口網公文附件區下載，無帳號者可直接點選『公

文附件下載』後鍵入「公文文號」及「發文人員」下載。

正本：台南市議會、審計部臺南市審計處、臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關

學校

副本：臺南市政府秘書處採購企劃管理科 2014-02-20
09:55:15